[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Красноярский край

РЫБИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

20.12.2018

            г.Заозерный

                № 25-285р
О согласовании безвозмездной передачи муниципального имущества Рыбинского района в муниципальную собственность Новосолянского сельсовета Рыбинского района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Рыбинского районного Совета депутатов от 29.01.2004 № 27-180р «Об утверждении Положения о порядке управления муниципальной собственностью Рыбинского района», руководствуясь статьями 24,28 Устава Рыбинского района, районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Согласовать безвозмездную передачу муниципального имущества Рыбинского района в муниципальную собственность Новосолянского сельсовета Рыбинского района согласно приложению.

2. Решение вступает в силу после опубликования в газете «Голос времени».

	Председатель районного Совета депутатов

	Глава района

	______________ С.М. Колесов

	______________ А.Н. Мишин

Приложение
к решению районного Совета депутатов

от 20.12.2018 № 25-285р
Перечень

имущества, подлежащего передаче в муниципальную собственность

Новосолянского сельсовета Рыбинского района в процессе разграничения муниципального имущества

	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Балансовая стоимость имущества

(рублей)
	Назначение (специализация) имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества (инвентарный номер, кадастровый номер, площадь, протяженность, идентификационный номер)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Комната
	Красноярский край, Рыбинский р-н, с. Новая Солянка, ул. Первомайская, д. 21, ком. 6
	149103,00
	Жилое помещение
	Кадастровый номер

24:32:3901005:640.

Общая площадь 11,6 кв.м.

Год ввода в эксплуатацию 1933

	2
	Комната
	Красноярский край, Рыбинский р-н, с. Новая Солянка, ул. Первомайская, д. 21, ком. 9
	173993,00
	Жилое помещение
	Кадастровый номер

24:32:3901005:642.

Общая площадь 14,0 кв.м.

Год ввода в эксплуатацию 1933

	3
	Комната
	Красноярский край, Рыбинский р-н, с. Новая Солянка, ул. Первомайская, д. 21, ком. 10
	176754,00
	Жилое помещение
	Кадастровый номер

24:32:3901005:646.

Общая площадь 14,3 кв.м.

Год ввода в эксплуатацию 1933

	4
	Комната
	Красноярский край, Рыбинский р-н, с. Новая Солянка, ул. Первомайская, д. 21, ком. 11
	137502,00
	Жилое помещение
	Кадастровый номер

24:32:3901005:647.

Общая площадь 10,5 кв.м.

Год ввода в эксплуатацию 1933

	5
	Комната
	Красноярский край, Рыбинский р-н, с. Новая Солянка, ул. Первомайская, д. 21, ком. 12
	174742,00
	Жилое помещение
	Кадастровый номер

24:32:3901005:644.

Общая площадь 14,1 кв.м.

Год ввода в эксплуатацию 1933

	6
	Комната
	Красноярский край, Рыбинский р-н, с. Новая Солянка, ул. Первомайская, д. 21, ком. 13
	141746,00
	Жилое помещение
	Кадастровый номер

24:32:3901005:645.

Общая площадь 10,9 кв.м.

Год ввода в эксплуатацию 1933

	7
	Комната
	Красноярский край, Рыбинский р-н, с. Новая Солянка, ул. Первомайская, д. 21, ком. 14
	157410,00
	Жилое помещение
	Кадастровый номер

24:32:3901005:643.

Общая площадь 12,4 кв.м.

Год ввода в эксплуатацию 1933

	8
	Комната
	Красноярский край, Рыбинский р-н, с. Новая Солянка, ул. Первомайская, д. 21, ком. 15
	127840,00
	Жилое помещение
	Кадастровый номер

24:32:3901005:677.

Общая площадь 9,6 кв.м.

Год ввода в эксплуатацию 1933

	9
	Комната
	Красноярский край, Рыбинский р-н, с. Новая Солянка, ул. Первомайская, д. 21, ком. 16
	144909,00
	Жилое помещение
	Кадастровый номер

24:32:3901005:676.

Общая площадь 11,2 кв.м.

Год ввода в эксплуатацию 1933

	10
	Комната
	Красноярский край, Рыбинский р-н, с. Новая Солянка, ул. Первомайская, д. 21, ком. 17
	125671,00
	Жилое помещение
	Кадастровый номер

24:32:3901005:671.

Общая площадь 9,4 кв.м.

Год ввода в эксплуатацию 1933

	11
	Комната
	Красноярский край, Рыбинский р-н, с. Новая Солянка, ул. Первомайская, д. 21, ком. 19
	132154,00
	Жилое помещение
	Кадастровый номер

24:32:3901005:679.

Общая площадь 10,0 кв.м.

Год ввода в эксплуатацию 1933

	12
	Комната
	Красноярский край, Рыбинский р-н, с. Новая Солянка, ул. Первомайская, д. 21, ком. 20
	166638,00
	Жилое помещение
	Кадастровый номер

24:32:3901005:670.

Общая площадь 13,3 кв.м.

Год ввода в эксплуатацию 1933

	13
	Комната
	Красноярский край, Рыбинский р-н, с. Новая Солянка, ул. Первомайская, д. 21, ком. 21
	173993,00
	Жилое помещение
	Кадастровый номер

24:32:3901005:682.

Общая площадь 14,0 кв.м.

Год ввода в эксплуатацию 1933

	14
	Комната
	Красноярский край, Рыбинский р-н, с. Новая Солянка, ул. Первомайская, д. 21, ком. 22
	140687,00
	Жилое помещение
	Кадастровый номер

24:32:3901005:668.

Общая площадь 10,8 кв.м.

Год ввода в эксплуатацию 1933

	15
	Комната
	Красноярский край, Рыбинский р-н, с. Новая Солянка, ул. Первомайская, д. 21, ком. 23
	175749,00
	Жилое помещение
	Кадастровый номер

24:32:3901005:674.

Общая площадь 14,2 кв.м.

Год ввода в эксплуатацию 1933

	16
	Комната
	Красноярский край, Рыбинский р-н, с. Новая Солянка, ул. Первомайская, д. 21, ком. 24
	142802,00
	Жилое помещение
	Кадастровый номер

24:32:3901005:680.

Общая площадь 11,0кв.м.

Год ввода в эксплуатацию 1933

	17
	Комната
	Красноярский край, Рыбинский р-н, с. Новая Солянка, ул. Первомайская, д. 21, ком. 25
	172724,00
	Жилое помещение
	Кадастровый номер

24:32:3901005:685.

Общая площадь 13,9 кв.м.

Год ввода в эксплуатацию 1933

	18
	Комната
	Красноярский край, Рыбинский р-н, с. Новая Солянка, ул. Первомайская, д. 21, ком. 26
	141746,00
	Жилое помещение
	Кадастровый номер

24:32:3901005:678.

Общая площадь 10,9 кв.м.

Год ввода в эксплуатацию 1933

	19
	Комната
	Красноярский край, Рыбинский р-н, с. Новая Солянка, ул. Первомайская, д. 21, ком. 27
	140687,00
	Жилое помещение
	Кадастровый номер

24:32:3901005:684.

Общая площадь 10,8 кв.м.

Год ввода в эксплуатацию 1933

	20
	Комната
	Красноярский край, Рыбинский р-н, с. Новая Солянка, ул. Первомайская, д. 21, ком. 28
	180763,00
	Жилое помещение
	Кадастровый номер

24:32:3901005:672.

Общая площадь 14,7 кв.м.

Год ввода в эксплуатацию 1933

	21
	Комната
	Красноярский край, Рыбинский р-н, с. Новая Солянка, ул. Первомайская, д. 21, ком. 29
	136436,00
	Жилое помещение
	Кадастровый номер

24:32:3901005:673.

Общая площадь 10,4 кв.м.

Год ввода в эксплуатацию 1933

	22
	Комната
	Красноярский край, Рыбинский р-н, с. Новая Солянка, ул. Первомайская, д. 21, ком. 30
	171713,00
	Жилое помещение
	Кадастровый номер

24:32:3901005:669.

Общая площадь 13,8 кв.м.

Год ввода в эксплуатацию 1933

	23
	Комната
	Красноярский край, Рыбинский р-н, с. Новая Солянка, ул. Первомайская, д. 21, ком. 31
	196603,00
	Жилое помещение
	Кадастровый номер

24:32:3901005:666.

Общая площадь 16,3 кв.м.

Год ввода в эксплуатацию 1933

	24
	Комната
	Красноярский край, Рыбинский р-н, с. Новая Солянка, ул. Первомайская, д. 21, ком. 32
	182760,00
	Жилое помещение
	Кадастровый номер

24:32:3901005:667.

Общая площадь 14,9 кв.м.

Год ввода в эксплуатацию 1933

	25
	Комната
	Красноярский край, Рыбинский р-н, с. Новая Солянка, ул. Первомайская, д. 21, ком. 33
	148057,00
	Жилое помещение
	Кадастровый номер

24:32:3901005:681.

Общая площадь 11,5 кв.м.

Год ввода в эксплуатацию 1933

	26
	Комната
	Красноярский край, Рыбинский р-н, с. Новая Солянка, ул. Первомайская, д. 21, ком. 34
	55205,00
	Жилое помещение
	Кадастровый номер

24:32:3901005:689.

Общая площадь 14,0 кв.м.

Год ввода в эксплуатацию 1933

	27
	Комната
	Красноярский край, Рыбинский р-н, с. Новая Солянка, ул. Первомайская, д. 21, ком. 35
	53985,00
	Жилое помещение
	Кадастровый номер

24:32:3901005:690.

Общая площадь 13,7 кв.м.

Год ввода в эксплуатацию 1933

	28
	Комната
	Красноярский край, Рыбинский р-н, с. Новая Солянка, ул. Первомайская, д. 21, ком. 36
	52033,00
	Жилое помещение
	Кадастровый номер

24:32:3901005:687.

Общая площадь 13,2 кв.м.

Год ввода в эксплуатацию 1933

	29
	Комната
	Красноярский край, Рыбинский р-н, с. Новая Солянка, ул. Первомайская, д. 21, ком. 37
	168299,00
	Жилое помещение
	Кадастровый номер

24:32:3901005:691.

Общая площадь 42,7 кв.м.

Год ввода в эксплуатацию 1933

	30
	Комната
	Красноярский край, Рыбинский р-н, с. Новая Солянка, ул. Первомайская, д. 21, ком. 38
	108824,00
	Жилое помещение
	Кадастровый номер

24:32:3901005:683.

Общая площадь 27,6 кв.м.

Год ввода в эксплуатацию 1933

	31
	Комната
	Красноярский край, Рыбинский р-н, с. Новая Солянка, ул. Первомайская, д. 21, ком. 39
	108031,00
	Жилое помещение
	Кадастровый номер

24:32:3901005:692.

Общая площадь 27,4 кв.м.

Год ввода в эксплуатацию 1933

	32
	Комната
	Красноярский край, Рыбинский р-н, с. Новая Солянка, ул. Первомайская, д. 21, ком. 40
	107604,00
	Жилое помещение
	Кадастровый номер

24:32:3901005:686.

Общая площадь 27,3 кв.м.

Год ввода в эксплуатацию 1933

	33
	Комната
	Красноярский край, Рыбинский р-н, с. Новая Солянка, ул. Первомайская, д. 21, ком. 41
	113155,00
	Жилое помещение
	Кадастровый номер

24:32:3901005:688.

Общая площадь 28,7 кв.м.

Год ввода в эксплуатацию 1933

	34
	Земельный участок
	Красноярский край, Рыбинский р-н, с. Новая Солянка, ул. Первомайская, д. 21, ком. 41

	Земли населенных пунктов
	Площадь 12212,35 кв.м., кадастровая стоимость 1346655,83 рубля.